Página 1 de 1

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2020

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC,

localizada no Campus Universitário Darcy Ribeiro, Edifício Finatec, Brasília-

DF, torna público e a quem possa interessar que fica CANCELADO o processo

licitatório, modalidade “PREGÃO ELETRÔNICO” nº 002/2020, tipo menor

preço global, que teria por objeto a contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de ações de marketing, a qual seria realizada às

10h00min do dia 18/05/2020, por motivo de conveniência administrativa.

Informamos ainda que o novo edital será republicado posteriormente.

Brasília-DF, 15 de maio de 2020.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO